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KORPSAFGIFT FOR 2019-2020 
 
FORSLAGSSTILLERE 
Hovedbestyrelsen 
 
 
MOTIVATION FOR FORSLAGET 
I forbindelse med udarbejdelsen af forslaget er der kommet et kan for meget med i teksten, som hovedbestyrelsen ønsker fjernet, da man ønsker 
at fastholde pristalsreguleringen af korpsafgiften sådan som det har været  
 
 
FORSLAGSTEKST 

Nuværende ordlyd:  
 

Ændringer i ordlyden: 
 

Foreslået ordlyd: 

Eksempel 
”Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 
138 kr./år for alle medlemmer af en 
familiespejder-enhed og opkræves for alle 
aktive medlemmer i disse enheder. 
Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 
388 kr./år og opkræves for alle øvrige aktive 
medlemmer. 
Grundlaget for opkrævningen af korpsafgiften 
er antallet af aktive medlemmer hver den 1. i 
kvartalet. Korpsafgiften kan pristalsreguleres 
årligt d. 1. april med pristallet for januar måned 
i det pågældende år.” 
 

Eksempel 
”Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 
138 kr./år for alle medlemmer af en 
familiespejder-enhed og opkræves for alle 
aktive medlemmer i disse enheder. 
Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 
388 kr./år og opkræves for alle øvrige aktive 
medlemmer. 
Grundlaget for opkrævningen af korpsafgiften 
er antallet af aktive medlemmer hver den 1. i 
kvartalet. Korpsafgiften kan pristalsreguleres 
årligt d. 1. april med pristallet for januar måned 
i det pågældende år.” 
 

Eksempel 
”Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 
138 kr./år for alle medlemmer af en 
familiespejder-enhed og opkræves for alle 
aktive medlemmer i disse enheder. 
Korpsafgiften pr. 1 januar 2019 er fastsat til 388 
kr./år og opkræves for alle øvrige aktive 
medlemmer. 
Grundlaget for opkrævningen af korpsafgiften 
er antallet af aktive medlemmer hver den 1. i 
kvartalet. Korpsafgiften pristalsreguleres årligt 
d. 1. april med pristallet for januar måned i det 
pågældende år.” 
 

 
Forslagsteksten er slut.  


